PORTARIA Nº 119/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 0545/2002 de 15 de abril  2002, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 045/2002 de 15 abril 2002, a partir de 01 de novembro de 2004. Que concedia 40% (quarenta por cento) de adicional por Dedicação Exclusiva a Valdir Alves da Costa, portador do Rg nº3.177.296-6.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA